
NEWS RELEASE
2023.2.10 

価格改定のお知らせ ～ 2023 年 3 月 1 日（水）から ～

株式会社ＦＩＲＳＴ (社長:豊田和覇) は、建設キャリアアップシステム
登録代行申請業務の価格を、2023 年3 月 1 日(水)から改定いたします。

昨今の社会情勢の激変により各種物価、エネルギー費、サービス費等の
上昇が続いています。

こうした厳しい環境の中、弊社では業務の効率化・合理化を進め、
可能な限りコスト削減に取り組むことで、サービスの安定供給、
安心な品質の確保、そしてサービス価格の維持に努めてまいりました。

しかしながら、自助努力だけでは今後のサービスの安定供給と安心した
品質を確保を行うのは難しい状況となりやむを得ず 2023 年3月1日から
サービスの価格を改定することといたしました。

弊社としましては、引き続き経営の効率化を図るとともに、より価値の
あるサービスをお客さまにお届けできるよう努めてまいります。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。



■価格改定実施日
2023年3月1日（水）から

■対象サービス
個別 技能者登録代行申請
元請・団体限定 協力会社一括まるなげプラン

■価格改定後の価格
個別

1～5名 12,500円/人（税抜）
6～10名 11,000円/人（税抜）
11名～ 10,000円/人（税抜）

元請・団体限定 協力会社一括まるなげプラン
技能者登録 7,500円/人（税抜）
※資格登録は、別途（2,500円/人（税抜））で承っております。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

